
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОЙ  

НАПРАВЛЕННОСТИ №7 «АНТОШКА» 

(МБДОУ «Детский сад №7 «Антошка») 
 

П Р И К А З 

  
26 февраля 2025г.                                                                                                                       № 54-ОД 

 

г.Урай 

 
 

О внесении изменений в Правила приема  

воспитанников на обучение по образовательным  

программам дошкольного образования в  

МБДОУ «Детский сад №7 «Антошка» 
 

На основании постановления администрации города Урай №339 от 24.02.2025 года, для 

приведения в соответствие «Правил приема воспитанников на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад комбинированной направленности №7 «Антошка», 

утвержденных приказом МБДОУ «Детский сад №7 «Антошка» №148-ОД от 31.05.2024г. 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. В Приложении №4 к «Правилам приема воспитанников на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад комбинированной направленности №7 «Антошка» 

пункт 3.1. читать в следующей редакции:  

«Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская 

плата) исчисляется исходя из количества рабочих дней в соответствующем месяце.  

Стоимость одного дня составляет: 

-  в группах для детей раннего возраста (до 3 лет) – 256 рублей; 

- в группах для детей дошкольного возраста (старше 3 лет) – 285 рублей. 

Полностью освобождаются от родительской платы: 

- родители (законные представители) детей-инвалидов; 

- законные представители детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; 

- родители (законные представители) детей с туберкулезной интоксикацией.» 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2025г.  

3. Ответственному за ведение сайта Невоструевой Ю.Ю. разместить данный приказ на сайте и 

на информационных стендах дошкольного учреждения в срок до 28.02.2025г. 

4. Воспитателям всех возрастных групп информировать родителей об изменениях в срок до 

28.02.2025г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 7 «Антошка»     Д.Б. Зернова 


		2025-02-26T10:49:07+0500
	Зернова Дина Борисовна




